Ustav

2420
2420

2190

2420
2360

2190

9750
9760
2210
2190

Zkratka

HVCO
HVVZ

HVAN

HVFY
HVPL

HVVE

HVAJ1
HVTV
HvVDP
HVMY

Bakalarsky studijni program

*predmét zakonéeny zkouskou

Predmét

Chov potravinovych zvifat
Vyziva potravinovych zvifat
Stavba téla potravinovych zvirat

Fyziologie potravinovych zvirat
Provoz v laboratofi

Veterindrni ekologie

Profesni anglictina |

Sport

Druhy a sloZeni potravin PVP 1
Myslivost PVP 2

Pocet hodin tydné celkem
Poéet zkousek, Poéet kreditt

Ustav

2210
2360
2420

2410

2410
2420
9750
2420
2210
2190

Zkratka

HVHP
HVPT
HVPS

HVOzZ

HVZH
HVEV
HVAJ2
HVCX
HVNP
HvCV

Pfedmét

Hygiena v potravinarskych provozech
Potravinarské technologie

Produkce surovin Zivocisného ptvodu
Ochrana a dobré Zivotni podminky
zvirat

Biologicka bezpecnost a zoohygiena
Oznacovdni a evidence zvifat
Profesni anglictina Il

Praxe v chovu potravinovych zvifat
Netradicni zdroje potravin PVP 1
Vcelarstvi a vceli produkty PVP 2

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek, Poéet kreditt

Ustav

2360
2360
2360

1230
2410
2190
2360
2410

2360
2360
2190

Zkratka

HVVC
HVAP
HVSA

HVPM
HVOT
HVOD
HVEP
HVBP1

HVLX1
HVRG
HVRY

Predmét

Vyziva ¢lovéka

Analyza sloZeni potravin
Senzoricka analyza potravin
Chorobné procesy u potravinovych
zvirat

Otravy u zvifat

Odpady v Zivocisné vyrobé

a potravinarstvi

Epidemiologie

Bakalarska prace | — metodologie
a biostatistika

Laboratorni praxe |

Regiondlni gastronomie PVP 1
Rybarstvi PVP 2

Pocet hodin tydné celkem
Pocdet zkousek, Pocet kredit

Ustav

2410

Zkratka
HVFA

Pfedmét

Léciva u potravinovych zvirat

Garant P;:;‘:,{ZS'I)W ((:1‘7::;; Kredity PZ%I'/
prof. Ing. David Zapletal, Ph.D. 1 1* 4 | ZT
doc. MVDr. Radka Dobsikova, Ph.D. 1 1* 4 Pz
doc. MVDr. Hana Bandouchova, Ph.D.,
Dipl. ECZM 2 3" 4 (P2
doc. MVDr. Radka Dobsikova, Ph.D. 1 1* 4 Pz
Ing. Klara Bartakova, Ph.D. 1 1 3 Pz
prof. MVDr. Jifi Pikula, Ph.D., Dipl.
ECZM 2 1* 4 T
Mgr. Silvie Schiillerova, Ph.D. 0 2 3 -
Mgr. Jifi Chodnicek 0 1 2 -
doc. MSc. Dani Dordevic, Ph.D. 1 1 2 -
Ing. Frantisek Vitula, Ph.D. 1 1* 2 -
9 12
5-6%* 30
Garant P;:;‘;,{ZS.I)(V (71‘7::;; Kredity PZ%I_/
Mgr. Zderka Javlrkova, Ph.D. 0 1 3 Pz
Ing. Klara Bartakova, Ph.D. 2 2% 4 Pz
prof. Ing. David Zapletal, Ph.D. 1 1* 4 |PZ
prof. Ing. Eva Voslarova, Ph.D. 2 2* 4 | ZT
MVDr. Miroslav Machacek, Ph.D. 2 1* 4 Pz
MVDr. Vlastimil Simek, Ph.D. 1 1 3 Pz
Mgr. Silvie Schiillerova, Ph.D. 0 2 3 -
MVDr. Vlastimil Simek, Ph.D. 0 120%* 3 | -
Ing. Alexandra Tauferovd, Ph.D. 1 1 2 -
doc. MVDr. lvana PapeZikovd, Ph.D. 1 1 2 -
9 11
4% 30

** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr)

Pfednasky @ Cviéeni .. Pz/
Garant (h/tyd)  (h/tyd.) Kredity T
MVDr. Sandra Dluhosova, Ph.D. 1 1* 3 Pz
prof. MVDr. Lenka Vorlova, Ph.D. 2 2% 4 Pz
Ing. Frantisek Jezek, Ph.D. 1 2 3 Pz
doc. MVDr. Migo Skorig, Ph.D. 2 2% 4 |77
MVDr. Dagmar Vrskova, Ph.D. 1 1* 3 Pz
Ing. Jana Sedlackova, Ph.D. 2 1* 3 Pz
doc. MVDr. Lenka Necidova, Ph.D. 1 0 3 Pz
Mgr. Petr Linhart, Ph.D. 0 2 2 -
Mgr. Alena Zouharova, Ph.D. 0 80** 3 -
Ing. Jana DoleZalovd, Ph.D. 1 1 2 -
prof. MVDr. Miroslava Palikovd, Ph.D. 1 1* 2 -

11 12
5-6* 30

** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr)

Pfednasky  Cviéeni .. Pz/
Garant (h/tyd.)  (h/tyd.) Kredity 7T
MVDr. Dagmar Vrskova, Ph.D. 1 1 3 24

Student si v 1. az 5. semestru zvoli vzdy jeden z povinné volitelnych predméta (PVP).
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Pz/

Prednasky  Cviceni Kredity -

(h/tyd.) (h/tyd.)
2360 = HVMP | Mikrobiologie potravin doc. MVDr. Sarka Bursova, Ph.D. 2 2% 4 Pz
Technologie a hygiena mléka

Ustav = Zkratka = Predmét Garant

2360 HVHL e | . doc. MVDr. Sarka Bursova, Ph.D. 2 2% 4 T
a mlécnych vyrobkd
2410 | HVNC | Nemoci potravinovych zvitrat MVDr. Michal Kaluza, Ph.D. 2 0* 3 |PZ
1240 HVNK | Nakazy potravinovych zvirat doc. MVDr. Petr Lany, Ph.D. 2 1* 3 T
2190 Hyak | Aplikovand ekologie v ochrané Megr. Barbora Havelkova, Ph.D. 1 0 2 Pz
verejného zdravi
2410 @ HVLE Veterindrni a potravinarska legislativa| MVDr. Petra Macakova, Ph.D. 2 2* 4 | ZT
2150  Hyppy Dakaldrskd prace Il —literarni doc. MVDr. Eva Bartova, Ph.D. 0 1 2 Pz
poznatky
1200 = HVLX2 | Laboratorni praxe Il MVDr. Martin Hostovsky, Ph.D. 0 120** 3 -
2420 HVBK | Bezpecnost krmiv PVP 1 Magr. Katerina Sedldkovd, Ph.D. 1 1 2 -
2360 HVTG ;‘e};h;"/"g“"’ I CEREITI ) vys pseppesroe a vIn 1 1 2 |-
Pocet hodin tydné celkem 13 10
Poéet zkousek, Pocet kredit 5* 30
** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr)
g . « Prednasky @ Cviceni .. Pz/
Ustav Zkratka Predmét Garant (h/tyd.)  (h/tyd.) Kredity 7T
2360 HyvHm | echnologie a hygiena masa doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc., MBA 2 »* 5 7T
a masnych vyrobki
2360 HvHy | echnologie ahygiena driibeze, ryb, -\ oo tankova, PhD. 2 »* | 4 7
zvéfiny, vajec a medu
2360 | HVPJ Prohlidka potravinovych zvifat a masa| MVDr. Irena Svobodova, Ph.D. 1 3* 5 | ZT
2410 @ HVAS Veterinarni asanace MVDr. Miroslav Machacek, Ph.D. 2 1* 4 Pz
2410 Hypz | Sttnidozorveveterinrniochran€ 1 oe petr chioupek, Ph.D. 1 1* | 4 T
verejného zdravi
HVBP3 | Bakalarska prace lll vedouci prace 0 3 3 -
2210 Hypxy Fraxeveveterindmiochran Mgr. Zdefika Javiirkova, Ph.D. 0 80** 3 | -
verejného zdravi |
2210 HVMI | Mikroskopie potravin PVP 1 doc. MVDr. Matej Pospiech, Ph.D. 1 1 2 -
2210 HVZN | Znaceni potravin PVP 2 Ing. Lenka Havlovd, Ph.D. 1 1 2 -
Pocet hodin tydné celkem 9 13
Poéet zkousek, Pocet kredit 5* 30
** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr)
. . . . .. Pz/
Ustav Zkratka Predmét Garant hod./blok ' Ukoné. Kredity 7T
2210 Hypxa A Fraxe veveterindmiochrané Megr. Zdefika Javiirkovd, Ph.D. 80h** | 7 2 -
verejného zdravi Il
HVBP4 | Bakalarska prace IV vedouci prace 80 h z 3 -
HVCPB, A ; - prof. MVDr. Vladimir Vecerek, CSc., -
2410 HVCPS Chov a pohoda potravinovych zvirat MBA 30 Y24 5 | ZT
2410 HVLEB,  Legislativaa veterindrniochrana 1 \\py petr chioupek, Ph.D. 30** | Szz 5 T
HVLES | verejného zdravi
2360 HVPIB, | Prohlidka potravinovych zvifat MVDr. Irena Svobodova, Ph.D. 30** | Sszz 5 T
HVPJS | amasa
2360 HVHZB, Technologie a hygiena potravin doc. MVDr. $arka Bursova, Ph.D. 30%%* | Szz | 5 7T
HVHZS | Zivocisného plivodu
HVZPB, | Veterinarni ochrana Zivotniho prof. MVDr. Jifi Pikula, Ph.D., Dipl. o
2190 HVZPS | prostiedi ECZM 30 S22 > |4
Obhajoba bakalaiské prace Y24 -
Pocet hodin tydné celkem, Pocet zkousek, Pocet kreditl 310 5+1 30

** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr)
**% (30 hodin blokové vyuky v kazdém predmétu), Z = ukonceni predmétu zapoctem, SZZ = dil¢i statni zavérecnd zkouska

Student si v 1. az 5. semestru zvoli vzdy jeden z povinné volitelnych predméta (PVP).
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Financovano -
Evropskou unii
ERSTV STV

NextGenerationEU MIN ST

.- NARODNI

>\ “" PLAN OBNOVY

Student si v 1. az 5. semestru zvoli vzdy jeden z povinné volitelnych pfedmétud (PVP).
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